
 

 
Via Croce, 30 – Petrignano – 06081 Assisi (PG) – Tel: 0758038063 – Fax: 0758099693 

  \ e-mail: pgic833006@istruzione.it – posta pec: pgic833006@pec.istruzione.it 

 
                                                      

                 Istituto Comprensivo Assisi 3 
                   sito web: www.istitutocomprensivoassisi3.gov.it 
             

 

       

 
Progetto cofinanziato      
dall'Unione europea    

 

 

  

 
 

Prot. 9630/C14         

Assisi, 27/12/2017  

 

All’albo web 

 

     DETERMINAZIONE DIRIGENZIALE n.18 
AFFIDAMENTO SERVIZIO NOLEGGIO FOTOCOPIATRICI ANNO 2018 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 

 

PREMESSO CHE con determinazione dello scrivente prot. n. 9295/C14 del 05/12/2017 si è dato avvio alla 

gara a procedura negoziata ristretta per l’affidamento del servizio di noleggio fotocopiatrici anno 2018; 

ACCERTATO CHE sono state formalmente invitate a partecipare alla gara le seguenti ditte: 

- SIMO di Barbarossa Monica 

- MICROCOPY SERVICE 

- PUCCIUFFICIO 

- COPY SYSTEM 

Entro il termine previsto nella lettera di invito, è pervenuta regolarmente n. 3 offerte: 

- SIMO di Barbarossa Monica 

- MICROCOPY SERVICE 

- COPY SYSTEM 

 

VISTO il prospetto comparativo redatto dalla commissione valutazione offerta, da cui risulta che la 

commissione si è regolarmente riunita in data 27/12/2017, per la valutazione delle offerte pervenute e la 

comparazione delle offerte, risultate regolari e complete, addivenendo alla predisposizione di un prospetto 

comparativo dal quale risulta che complessivamente l’offerta con il prezzo più basso è della ditta 

Microcopy Service di Ponte San Giovanni - Perugia 

 

DETERMINA 

La ditta Microcopt Service di Ponte San Giovanni - Perugia quale aggiudicatario della gara a procedura 

negoziata ristretta per l’affidamento del servizio di noleggio fotocopiatrici dal 01/01/2018 al 31/12/2018. 

Dalla pubblicazione in data odierna della presente determina dirigenziale di aggiudicazione del servizio, 

decorsi i termini di legge previsti, si procederà a stipulare regolare contratto di fornitura con la ditta 

avente diritto. 

 

 

           Il Dirigente Scolastico 
               Firmato digitalmente da  

         Dott.ssa Sandra Spigarelli 

 

 

          

 
               

mailto:pgic833006@pec.istruzione.it
http://www.istitutocomprensivoassisi3.gov.it/

		2017-12-27T13:33:25+0100
	SPGSDR63E46D653E




